
SMĚNÁRNA 
KRYPTOMĚN

CEO Marek Kyrsch



START SMĚNÁRNY ANYCOIN

SPUŠTĚNÍ 2018

PRVNÍ ZÁKAZNÍK 23. 1. 2019



ANYCOIN DNES

100 000+ UŽIVATELŮ

CELKEM ZOBCHODOVÁNO 12,7 MILIARD CZK

CELKEM ZPRACOVÁNO 1,7 MILIONU OBJEDNÁVEK



ZISK 100 000+ UŽIVATELŮ
NÍZKÉ POPLATKY NÁKUP V CZK     200+ KRYPTOMĚN



ZISK 100 000+ UŽIVATELŮ
TELEFONNÍ PODPORA RYCHLÁ EMAILOVÁ 

PODPORA    
MOBILNÍ APLIKACE



SHRNUTÍ ROKU 2024

ZOBCHODOVÁNO 5,9 MILIARD CZK

NAKOUPENO ZA 3,6 MILIARD CZK

PRODÁNO ZA 2,3 MILIARD CZK

BITCOIN MÁ PODÍL PŘES 50%



UDÁLOSTI A OBJEMY ROKU 2024
5. listopadu 2024

Volby USA

10. ledna 2024

ETF

20. dubna 2024

Halving

2. srpna 2024

FED TRH



NEPŘESNÁ DATA V MÉDIÍCH
6.1.2025
Objem obchodů s kryptoměnami v Česku loni vzrostl o desetinu na 
4,2 miliardy korun. V samotném prosinci se obchody zvýšily proti 
předchozímu měsíci o 15 procent zhruba na 420 milionů Kč

Anycoin - objem za rok 2024 - 5,9 miliard korun
Anycoin - objem v prosinci - 832 milionů korun



NEPŘESNÁ DATA V MÉDIÍCH
8.10.2024
Podle našich zářijových statistik Češi v září nakoupili kryptoměny za 
zhruba 280 milionů korun, což je o desetinu více než ve stejný 
měsíc loni. Proti srpnu to znamená nárůst zhruba o 30 milionů Kč. 
Za tři čtvrtletí objem obchodů meziročně stoupl na 3,08 miliardy 
korun, což je o osm procent více než loni.

Anycoin - nákupy za září 2024 - 153 milionů korun
Anycoin - objem obchodů za tři čtvrtletí  - 4 miliardy korun



NEPŘESNÁ DATA V MÉDIÍCH
7.5.2024
Objem obchodů s kryptoměnami v Česku v dubnu meziročně stoupl 
zhruba o 23 procent na více než 430 milionů korun. Proti březnu je 
to víc o osm procent. Za první čtyři měsíce roku se pak celkem v ČR 
zobchodovaly kryptoměny za 1,53 miliardy korun, což je o 32 
procent více než ve stejném období loni.

Anycoin - duben 485 milionů korun
Anycoin - první čtyři měsíce 2,2 miliardy korun



VELIKOST TRHU A NÁŠ PODÍL
Podíl směnáren a burz (objemy robotů)?
Podíl českých a zahraničních služeb?
Podíl dle zochodovaného objemu?
Podíl dle počtu uživatelů?

Podíl na trhu kryptoměnových směnáren v ČR dle objemu
náš odhad 40%
možná i přes 50%
Celkem směněno v ČR za rok 2024 přes 10 miliard korun 



KDO NAKUPUJE KRYPTOMĚNY
● nadšenci technologie a svobody vs investice, diverzifikace, udržitel hodnoty

● kryptoměny nechybí v portfoliu generace Z
stejně investuji všichni v aktivním ekonomickém věku

● podíl žen a mužů 30/70

● žádné geografické výjimky

● průměrná velikost objednávky
10 tisic korun (bull market) - 5 tisíc korun (bear market)



ZAJÍMAVOST Z TRHU
Listopad 2024

1 MILIARDA CZK

10 MILIARD CZK



PŘEKÁŽKY
BANKY
5 zrušených účtů

AML
neustálá inovace 
boje proti podvodům

REGULACE
MiCA, DORA, 
TRAVEL RULE



REGULACE
● Investice v řádu milionů
● 10+ zaměstnanců
● 2+ roky práce

● 5 - 10 obchodníků s 
kryptoměnami
(směnárny, burzy, bitcoinmaty)

● X  dalších subjektů 
podléhajících regulaci 
(fondy, poradci atd.)



CO PLÁNUJEME V ROCE 2025
PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCE



TRH V ROCE 2025
● Inaugurace
● TRUMP COIN
● MiCA

● Bitcoin FED reserve
● FOMO
● Bull market
● Cena Bitcoinu



DĚKUJEME


